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miejsce w 

rankingu
Nazwisko i Imię

nominacje 

sędzia 1

nominacje 

sędzia 2

razem 

nominacje

średnia ocen 

S1

średnia ocen 

S2

średnia ocen 

S1/S2

1 MAROSZEK W Żory 5 6 11 5,100 5,333 5,227

2 TWARDOWSKI M Radom 14 13 27 5,179 5,077 5,130

3 BURKIEWICZ P Kraków 12 11 23 4,917 5,273 5,087

4 LIC D Żołynia 10 12 22 4,900 5,000 4,955

5 GADZINA M Strzyżów 11 10 21 4,818 5,100 4,952

6 NIEWIAROWSKA M Ludwinowo Zeg. 4 9 13 4,625 5,056 4,923

7 JANUSZ G Jasło 12 12 24 4,750 5,083 4,917

8 GŁÓD W Radom 11 11 22 4,727 5,091 4,909

9 MICHLIC A Bydgoszcz 10 12 22 4,950 4,875 4,909

10 PINDRAL S Kielce 8 8 16 5,000 4,813 4,906

11 KASPRZYK P Libiąż 8 15 23 4,688 4,900 4,826

12 ADAMCZYK B Kielce 12 11 23 4,792 4,818 4,804

13 GOŁĄBEK S Kędzierzyn - Koźle 12 14 26 4,500 5,000 4,769

14 LAGIERSKI M Czeladź 8 8 16 4,625 4,875 4,750

15 WEINER M Mysłowice 11 13 24 4,455 4,962 4,729

16 BUDZIK M Rybnik 11 11 22 4,636 4,818 4,727

17 MACIEJEWSKI M Szczecin 11 9 20 4,682 4,778 4,725

18 KOLENDOWSKI M Kraków 12 11 23 4,583 4,818 4,696

19 SKOWROŃSKI P Gdańsk 10 8 18 4,150 5,375 4,694

20 FIUTEK M Będzin 8 12 20 4,563 4,708 4,650

21 HERBIK M Warszawa 6 8 14 4,083 5,000 4,607

22 JANIK T Warszawa 15 10 25 4,467 4,750 4,580

23 FLIS T Kraków 14 10 24 4,250 4,950 4,542

24 MAKOWSKI J Szczecin 8 7 15 4,438 4,643 4,533

25 MORAWSKI P Poznań 11 11 22 4,409 4,455 4,432

26 KRÓL P Katowice 13 5 18 4,385 4,400 4,389

267 267 534 4,641 4,921 4,783

Dokument powstał w oparciu o oceny Komisarzy PLS wszystkich meczów PlusLigi

sezon 2023/2024

Razem:

ranking sędziów w rozgrywkach PlusLigi

wg. ocen Komisarzy Technicznych



L.p. Nazwisko i Imię
nominacje 

sędzia 1

nominacje 

sędzia 2

razem 

nominacje

średnia ocen 

S1

średnia ocen 

S2

średnia ocen 

S1/S2

1 KACZOR R Wrocław 2 2 4 5,500 5,000 5,250
2 NOWICKI R Bielsko - Biała 2 2 4 5,000 5,500 5,250
3 REK M Kielce 2 6 8 4,750 5,167 5,063
4 BZODEK M Wałbrzych 1 1 2 5,000 5,000 5,000
5 GRUSZCZYŃSKI M Opole 1 5 6 5,000 5,000 5,000
6 JAŻDŻEWSKI S Olsztyn 3 3 5,000 5,000
7 ORLEF M Jędrzejów 4 4 8 4,750 5,125 4,938
8 KRUPSKI M Bielsko - Biała 5 6 11 4,500 5,250 4,909
9 MITUTA A Oświęcim 1 3 4 5,000 4,833 4,875

10 PAPIEŻ L Warszawa 1 3 4 4,000 5,167 4,875
11 BROŃSKI M Murowana Goślina 7 4 11 4,643 5,250 4,864
12 HERLENDER J Wrocław 2 1 3 4,250 6,000 4,833
13 SKOWROŃSKI G Sosnowiec 3 3 4,833 4,833
14 MALINOWSKI M Skarżysko Kamienna 4 4 8 4,750 4,875 4,813
15 SZYMAŃCZAK L Warszawa 3 2 5 5,000 4,500 4,800
16 SZCZEPANKIEWICZ Ł Zawiercie 6 1 7 4,750 5,000 4,786
17 MYSZKOWSKA A Warszawa 2 2 4,750 4,750
18 WOJTUNIK K Łódź 1 3 4 5,000 4,667 4,750
19 WOLSKI Z Gorzów Wlkp. 5 3 8 4,900 4,500 4,750
20 SZYDEŁKO A Kędzierzyn - Koźle 6 2 8 4,667 5,000 4,714
21 KAPUSTA K Radom 4 2 6 5,000 4,000 4,667
22 SŁOWIK B Gorzów Wlkp. 4 5 9 4,375 4,900 4,667
23 BARTŁOMIEJCZAK M Opole 1 3 4 5,000 4,500 4,625
24 POŚPIECH R Częstochowa 5 3 8 4,700 4,500 4,625
25 KOWALSKI P Wrocław 2 3 5 4,750 4,500 4,600
26 CYRAN J Bielsko - Biała 4 4 8 4,500 4,625 4,563
27 FRĄCKIEWICZ P Bydgoszcz 2 3 5 4,750 4,333 4,500
28 NOGA N Gdańsk 2 5 7 4,250 4,600 4,500
29 SOKÓŁ K Wrocław 5 4 9 4,100 5,000 4,500
30 TAROŃ A Łódź 3 3 4,500 4,500
31 BANAŚ A Garbatka Letnisko 3 2 5 4,167 4,750 4,400
32 LITWIN J Kraków 3 4 7 3,167 5,250 4,357
33 BAŁABAŃSKI T Olsztyn 2 1 3 4,500 4,000 4,333
34 GRZEGOREK T Białystok 2 4 6 4,500 4,250 4,333
35 HABEL P Tarnów 4 1 5 4,625 3,000 4,300
36 CZYWCZYŃSKA A Bydgoszcz 3 4 7 4,333 4,250 4,286
37 KAPICA P Częstochowa 3 6 9 3,833 4,500 4,278
38 KALEŃSKI M Olsztyn 1 2 3 3,500 4,500 4,167
39 KACZMARZYK G Częstochowa 2 3 5 4,500 3,833 4,100
40 SOŁTYSIAK G Koszlin 2 3 5 3,250 4,667 4,100
41 PIEKAREC A Słupsk 5 3 8 4,000 4,167 4,063
42 FERENCZAK G Wieliczka 2 3 5 2,250 5,167 4,000
43 MINCZEWSKI J Olsztyn 1 1 2 5,000 3,000 4,000
44 WIERZBOWICZ P Rzeszów 3 5 8 3,500 4,300 4,000
45 PAŁKA M Rzeszów 5 2 7 3,900 3,750 3,857
46 WALERZAK M Olsztyn 3 3 3,833 3,833
47 BEŃ M Białystok 3 3 6 2,667 4,667 3,667
48 LISIECKI T Białystok 3 3 3,667 3,667

135 139 274 4,368 4,654 4,532

sezon 2023/2024
Ranking sędziów w rozgrywkach TAURON Ligi

wg. Komisarzy Technicznych

Razem:

Dokument powstał w oparciu o oceny Komisarzy PLS wszystkich meczów TAURON Ligi, które sędziowali sędziowe z uprawnieniami A2.



L.p. Nazwisko i Imię
nominacje 

sędzia 1

nominacje 

sędzia 2

razem 

nominacje

średnia ocen 

S1

średnia ocen 

S2

średnia ocen 

S1/S2

1 REK M Kielce 6 3 9 5,167 5,333 5,2220
2 POŚPIECH R Częstochowa 3 5 8 5,000 5,300 5,1880
3 ORLEF M Jędrzejów 4 7 11 5,125 5,143 5,1360
4 KAPICA P Częstochowa 4 5 9 5,000 5,200 5,1110
5 KRUPSKI M Bielsko - Biała 3 2 5 5,167 4,750 5,0000
6 WIERZBOWICZ P Rzeszów 5 6 11 4,900 5,000 4,9550
7 NOGA N Gdańsk 8 2 10 4,813 5,500 4,9500
8 SOŁTYSIAK G Koszlin 6 4 10 5,083 4,750 4,9500
9 BROŃSKI M Murowana Goślina 2 6 8 4,750 5,000 4,9380

10 CYRAN J Bielsko - Biała 5 3 8 4,800 5,167 4,9380
11 MYSZKOWSKA A Warszawa 4 2 6 5,000 4,750 4,9170
12 SZYDEŁKO A Kędzierzyn - Koźle 3 9 12 4,833 4,944 4,9170
13 BZODEK M Wałbrzych 5 4 9 4,900 4,875 4,8890
14 WOLSKI Z Gorzów Wlkp. 3 6 9 4,833 4,917 4,8890
15 PAŁKA M Rzeszów 5 7 12 4,800 4,929 4,8750
16 MALINOWSKI M Skarżysko Kamienna 6 6 12 4,917 4,750 4,8330
17 GRUSZCZYŃSKI M Opole 11 3 14 4,864 4,667 4,8210
18 SKOWROŃSKI G Sosnowiec 5 3 8 4,900 4,667 4,8130
19 MITUTA A Oświęcim 6 7 13 4,833 4,786 4,8080
20 BAŁABAŃSKI T Olsztyn 6 9 15 4,750 4,833 4,8000
21 SOKÓŁ K Wrocław 2 8 10 4,750 4,813 4,8000
22 WOJTUNIK K Łódź 6 4 10 4,750 4,875 4,8000
23 SZYMAŃCZAK L Warszawa 6 8 14 4,833 4,750 4,7860
24 SŁOWIK B Gorzów Wlkp. 6 3 9 4,667 5,000 4,7780
25 BARTŁOMIEJCZAK M Opole 5 6 11 4,200 5,250 4,7730
26 LITWIN J Kraków 6 6 12 4,667 4,833 4,7500
27 SZCZEPANKIEWICZ Ł Zawiercie 2 4 6 5,250 4,500 4,7500
28 JAŻDŻEWSKI S Olsztyn 7 6 13 4,714 4,750 4,7310
29 LISIECKI T Białystok 8 6 14 4,813 4,583 4,7140
30 PAPIEŻ L Warszawa 9 5 14 4,444 5,200 4,7140
31 BEŃ M Białystok 7 6 13 4,214 5,167 4,6540
32 KACZMARZYK G Częstochowa 6 5 11 4,583 4,700 4,6360
33 HABEL P Tarnów 5 7 12 4,200 4,929 4,6250
34 KOWALSKI P Wrocław 9 3 12 4,500 5,000 4,6250
35 PIEKAREC A Słupsk 3 6 9 4,667 4,583 4,6110
36 HERLENDER J Wrocław 6 8 14 4,417 4,688 4,5710
37 CZYWCZYŃSKA A Bydgoszcz 5 4 9 4,600 4,500 4,5560
38 TAROŃ A Łódź 4 7 11 4,375 4,643 4,5450
39 GRZEGOREK T Białystok 5 4 9 4,400 4,625 4,5000
40 NOWICKI R Bielsko - Biała 1 3 4 3,500 4,833 4,5000
41 FERENCZAK G Wieliczka 8 4 12 4,313 4,500 4,3750
42 WALERZAK M Olsztyn 3 7 10 4,000 4,500 4,3500
43 FRĄCKIEWICZ P Bydgoszcz 7 5 12 4,000 4,800 4,3330
44 KAPUSTA K Radom 5 5 10 4,400 4,200 4,3000
45 MINCZEWSKI J Olsztyn 7 7 14 4,286 4,214 4,2500
46 KALEŃSKI M Olsztyn 7 5 12 3,857 4,600 4,1670
47 BANAŚ A Garbatka Letnisko 5 8 13 3,800 4,250 4,0770
48 KACZOR R Wrocław 4 5 9 4,000 4,000 4,0000

254 254 508 4,617 4,803 4,713

sezon 2023/2024
Ranking sędziów w rozgrywkach TAURON 1.Ligi

wg. Komisarzy Technicznych

Razem:

Dokument powstał w oparciu o oceny Komisarzy PLS wszystkich meczów TAURON 1.Ligi, które sędziowali sędziowe z uprawnieniami A2.



miejsce w 

rankingu
Nazwisko i Imię

nominacje 

/PL/

nominacje 

/TL/

nominacje 

/TM/

razem 

nominacje

średnia 

ocen /PL/

średnia 

ocen /TL/

średnia 

ocen /TM/

średnia ocen 

/PL, TL, TM/

1 MAROSZEK W Żory 11 1 12 5,227 5,500 5,364

2 TWARDOWSKI M Radom 27 2 29 5,130 5,250 5,190

3 ADAMCZYK B Kielce 23 3 26 4,804 5,500 5,152

4 MICHLIC A Bydgoszcz 22 2 24 4,909 5,250 5,080

5 MORAWSKI P Poznań 22 2 2 26 4,432 4,750 6,000 5,061

6 NIEWIAROWSKA M Ludwinowo Zeg. 13 2 1 16 4,923 5,250 5,000 5,058

7 MAKOWSKI J Szczecin 15 1 2 18 4,533 5,000 5,500 5,011

8 SKOWROŃSKI P Gdańsk 18 2 20 4,694 5,250 4,972

9 GŁÓD W Radom 22 1 23 4,909 5,000 4,955

10 BURKIEWICZ P Kraków 23 2 25 5,087 4,750 4,918

11 LIC D Żołynia 22 2 2 26 4,955 5,250 4,500 4,902

12 KOLENDOWSKI M Kraków 23 2 1 26 4,696 5,000 5,000 4,899

13 LAGIERSKI M Czeladź 16 1 17 4,750 5,000 4,875

14 HERBIK M Warszawa 14 1 1 16 4,607 5,000 5,000 4,869

15 BUDZIK M Rybnik 22 4 26 4,727 5,000 4,864

16 MACIEJEWSKI M Szczecin 20 4 24 4,725 5,000 4,863

17 JANUSZ G Jasło 24 1 1 26 4,917 5,000 4,500 4,806

18 PINDRAL S Kielce 16 3 19 4,906 4,667 4,786

19 FLIS T Kraków 24 1 25 4,542 5,000 4,771

20 GADZINA M Strzyżów 21 1 1 23 4,952 4,000 5,000 4,651

21 FIUTEK M Będzin 20 20 4,650 4,650

22 GOŁĄBEK S Kędzierzyn - Koźle 26 2 28 4,769 4,500 4,635

23 JANIK T Warszawa 25 25 4,580 4,580

24 KRÓL P Katowice 18 18 4,389 4,389

25 KASPRZYK P Libiąż 23 1 1 25 4,826 4,000 4,000 4,275

26 WEINER M Mysłowice 24 1 25 4,729 3,500 4,115

534 42 12 588 4,783 4,888 4,944 4,834

sezon 2023/2024
zbiorczy ranking sędziów grupy A1 w rozgrywkach PLS

wg. ocen Komisarzy Technicznych

Razem:



miejsce w 

rankingu
Nazwisko i Imię

nominacje 

/TL/

nominacje 

/TM/

razem 

nominacje

średnia ocen 

/TL/

średnia ocen 

/TM/

średnia ocen 

/TL i TM/

1 REK M Kielce 8 9 17 5,063 5,222 5,1423
2 ORLEF M Jędrzejów 8 11 19 4,938 5,136 5,0368
3 KRUPSKI M Bielsko - Biała 11 5 16 4,909 5,000 4,9545
4 BZODEK M Wałbrzych 2 9 11 5,000 4,889 4,9445
5 GRUSZCZYŃSKI M Opole 6 14 20 5,000 4,821 4,9105
6 POŚPIECH R Częstochowa 8 8 16 4,625 5,188 4,9065
7 BROŃSKI M Murowana Goślina 11 8 19 4,864 4,938 4,9008
8 NOWICKI R Bielsko - Biała 4 4 8 5,250 4,500 4,8750
9 JAŻDŻEWSKI S Olsztyn 3 13 16 5,000 4,731 4,8655

10 MITUTA A Oświęcim 4 13 17 4,875 4,808 4,8415
11 MYSZKOWSKA A Warszawa 2 6 8 4,750 4,917 4,8335
12 SKOWROŃSKI G Sosnowiec 3 8 11 4,833 4,813 4,8232
13 MALINOWSKI M Skarżysko Kamienna 8 12 20 4,813 4,833 4,8228
14 WOLSKI Z Gorzów Wlkp. 8 9 17 4,750 4,889 4,8195
15 SZYDEŁKO A Kędzierzyn - Koźle 8 12 20 4,714 4,917 4,8156
16 PAPIEŻ L Warszawa 4 14 18 4,875 4,714 4,7945
17 SZYMAŃCZAK L Warszawa 5 14 19 4,800 4,786 4,7930
18 WOJTUNIK K Łódź 4 10 14 4,750 4,800 4,7750
19 SZCZEPANKIEWICZ Ł Zawiercie 7 6 13 4,786 4,750 4,7679
20 CYRAN J Bielsko - Biała 8 8 16 4,563 4,938 4,7503
21 NOGA N Gdańsk 7 10 17 4,500 4,950 4,7250
22 SŁOWIK B Gorzów Wlkp. 9 9 18 4,667 4,778 4,7223
23 HERLENDER J Wrocław 3 14 17 4,833 4,571 4,7022
24 BARTŁOMIEJCZAK M Opole 4 11 15 4,625 4,773 4,6990
25 KAPICA P Częstochowa 9 9 18 4,278 5,111 4,6944
26 SOKÓŁ K Wrocław 9 10 19 4,500 4,800 4,6500
27 KACZOR R Wrocław 4 9 13 5,250 4,000 4,6250
28 KOWALSKI P Wrocław 5 12 17 4,600 4,625 4,6125
29 BAŁABAŃSKI T Olsztyn 3 15 18 4,333 4,800 4,5667
30 LITWIN J Kraków 7 12 19 4,357 4,750 4,5536
31 SOŁTYSIAK G Koszlin 5 10 15 4,100 4,950 4,5250
32 TAROŃ A Łódź 3 11 14 4,500 4,545 4,5225
33 KAPUSTA K Radom 6 10 16 4,667 4,300 4,4833
34 WIERZBOWICZ P Rzeszów 8 11 19 4,000 4,955 4,4775
35 HABEL P Tarnów 5 12 17 4,300 4,625 4,4625
36 CZYWCZYŃSKA A Bydgoszcz 7 9 16 4,286 4,556 4,4209
37 GRZEGOREK T Białystok 6 9 15 4,333 4,500 4,4167
38 FRĄCKIEWICZ P Bydgoszcz 5 12 17 4,500 4,333 4,4165
39 KACZMARZYK G Częstochowa 5 11 16 4,100 4,636 4,3680
40 PAŁKA M Rzeszów 7 12 19 3,857 4,875 4,3661
41 PIEKAREC A Słupsk 8 9 17 4,063 4,611 4,3368
42 BANAŚ A Garbatka Letnisko 5 13 18 4,400 4,077 4,2385
43 LISIECKI T Białystok 3 14 17 3,667 4,714 4,1903
44 FERENCZAK G Wieliczka 5 12 17 4,000 4,375 4,1875
45 KALEŃSKI M Olsztyn 3 12 15 4,167 4,167 4,1668
46 BEŃ M Białystok 6 13 19 3,667 4,654 4,1603
47 MINCZEWSKI J Olsztyn 2 14 16 4,000 4,250 4,1250
48 WALERZAK M Olsztyn 3 10 13 3,833 4,350 4,0917

274 508 782 4,532 4,713 4,622

sezon 2023/2024
zbiorczy ranking sędziów grupy A2 w rozgrywkach PLS

wg. ocen Komisarzy Technicznych

Razem:



S1 wygr. przegr. razem meczów setów wymian

1 MAROSZEK W 2 34 5 41 11 39 1762 12,82%

2 PINDRAL S 6 40 7 53 16 59 2654 14,89%

3 NIEWIAROWSKA M 4 22 10 36 13 52 2328 31,25%

4 HERBIK M 12 32 11 55 14 58 2584 25,58%

5 JANUSZ G 9 59 13 81 24 86 3864 18,06%

6 TWARDOWSKI M 5 84 15 104 27 105 4776 15,15%

7 LIC D 6 60 15 81 22 83 3668 20,00%

8 GADZINA M 8 62 16 86 21 80 3532 20,51%

9 KASPRZYK P 6 60 16 82 23 82 3703 21,05%

10 JANIK T 40 85 17 142 25 98 4424 16,67%

11 GŁÓD W 19 68 17 104 22 85 3979 20,00%

12 MICHLIC A 7 42 17 66 22 80 3576 28,81%

13 MACIEJEWSKI M 16 60 18 94 20 80 3584 23,08%

14 MAKOWSKI J 10 41 18 69 15 61 2768 30,51%

15 BUDZIK M 12 51 19 82 22 83 3703 27,14%

16 FIUTEK M 6 52 20 78 20 80 3594 27,78%

17 WEINER M 10 65 21 96 24 87 3930 24,42%

18 BURKIEWICZ P 11 63 21 95 23 81 3670 25,00%

19 LAGIERSKI M 12 48 21 81 16 62 2821 30,43%

20 KOLENDOWSKI M 15 78 22 115 23 89 4049 22,00%

21 ADAMCZYK B 12 71 23 106 23 84 3860 24,47%

22 GOŁĄBEK S 8 58 24 90 26 90 4122 29,27%

23 MORAWSKI P 11 67 26 104 22 84 3783 27,96%

24 SKOWROŃSKI P 16 53 26 95 18 66 2938 32,91%

25 KRÓL P 16 66 30 112 18 75 3336 31,25%

26 FLIS T 14 54 33 101 24 89 3934 37,93%

293 1475 481 2249 24,57%

sezon 2023/2024
ranking sędziów A1 w rozgrywkach PlusLigi

wg. przegranych CHALLENGE /CH/

Razem:

Ranking powstał w oparciu o ewidencję challenge z wszystkich meczów rozgrywek PlusLigi w sezonie.

challenge rozegranomiejsce w 

rankingu
Nazwisko i Imię

% CHALLENGE 

PRZEGRANYCH 

Średnia:



S1 wygr. przegr. razem meczów setów WYMIAN

1 MORAWSKI P 5 0 5 2 6 265 0,00%

2 ADAMCZYK B 3 0 3 3 9 414 0,00%

3 LAGIERSKI M 3 0 3 1 5 216 0,00%

4 MAKOWSKI J 2 2 0 4 1 3 129 0,00%

5 MAROSZEK W 1 0 1 1 3 136 0,00%

6 FLIS T 1 0 1 1 5 211 0,00%

7 JANUSZ G 1 0 1 1 3 131 0,00%

8 TWARDOWSKI M 0 0 0 2 7 303

9 GŁÓD W 0 0 0 1 3 126

10 HERBIK M 6 1 7 1 3 128 14,29%

11 LIC D 1 3 1 5 2 6 248 25,00%

12 GADZINA M 2 1 3 1 5 222 33,33%

13 MACIEJEWSKI M 2 11 2 15 4 15 638 15,38%

14 KASPRZYK P 1 8 2 11 1 5 222 20,00%

15 NIEWIAROWSKA M 1 6 2 9 2 7 316 25,00%

16 BURKIEWICZ P 2 9 3 14 2 9 419 25,00%

17 SKOWROŃSKI P 5 3 8 2 7 304 37,50%

18 PINDRAL S 4 11 4 19 3 9 412 26,67%

19 WEINER M 2 7 4 13 1 4 175 36,36%

20 BUDZIK M 1 8 5 14 4 16 694 38,46%

21 MICHLIC A 2 5 6 13 2 8 343 54,55%

22 KOLENDOWSKI M 2 5 8 15 2 9 405 61,54%

23 GOŁĄBEK S 2 11 10 23 2 9 383 47,62%

24 FIUTEK M 0 0 0

25 JANIK T 0 0 0

26 KRÓL P 0 0 0

22 113 52 187 21,94%Razem: Średnia:

Ranking powstał w oparciu o ewidencję challenge z wszystkich meczów rozgrywek PlusLigi w sezonie.

sezon 2023/2024
ranking sędziów A1 w rozgrywkach TAURON Ligi

wg. przegranych CHALLENGE /CH/

miejsce w 

rankingu
Nazwisko i Imię

challenge rozegrano % CHALLENGE 

PRZEGRANYCH 



S1 wygr. przegr. razem meczów setów WYMIAN

1 SKOWROŃSKI G 2 0 2 3 11 462 0,00%

2 JAŻDŻEWSKI S 2 0 2 3 11 488 0,00%

3 KACZOR R 6 1 7 4 12 527 14,29%

4 BARTŁOMIEJCZAK M 4 1 5 4 12 517 20,00%

5 MYSZKOWSKA A 3 1 4 2 7 295 25,00%

6 MINCZEWSKI J 1 1 2 2 7 319 50,00%

7 GRZEGOREK T 2 11 2 15 6 23 1044 15,38%

8 MITUTA A 6 2 8 4 15 663 25,00%

9 KALEŃSKI M 1 5 2 8 3 12 519 28,57%

10 BZODEK M 2 2 4 2 7 306 50,00%

11 GRUSZCZYŃSKI M 11 3 14 6 20 914 21,43%

12 NOWICKI R 3 10 3 16 4 15 647 23,08%

13 PAPIEŻ L 7 3 10 4 13 590 30,00%

14 FRĄCKIEWICZ P 6 3 9 5 17 747 33,33%

15 BANAŚ A 1 22 4 27 5 19 846 15,38%

16 TAROŃ A 1 18 4 23 3 13 570 18,18%

17 SŁOWIK B 8 12 4 24 9 35 1528 25,00%

18 SZYMAŃCZAK L 8 4 12 5 18 766 33,33%

19 REK M 1 6 4 11 8 27 1174 40,00%

20 WOLSKI Z 10 20 5 35 8 32 1398 20,00%

21 MALINOWSKI M 15 5 20 8 28 1229 25,00%

22 KOWALSKI P 15 5 20 5 17 760 25,00%

23 ORLEF M 2 13 5 20 8 27 1202 27,78%

24 BAŁABAŃSKI T 1 11 5 17 3 11 476 31,25%

25 HERLENDER J 9 5 14 3 12 493 35,71%

26 CZYWCZYŃSKA A 20 6 26 7 25 1109 23,08%

27 KACZMARZYK G 8 6 14 5 16 690 42,86%

28 WOJTUNIK K 6 6 12 4 16 705 50,00%

29 POŚPIECH R 8 32 7 47 8 32 1344 17,95%

30 LITWIN J 5 19 7 31 7 30 1282 26,92%

31 BROŃSKI M 3 30 8 41 11 40 1767 21,05%

32 CYRAN J 5 23 8 36 8 34 1423 25,81%

33 KAPICA P 16 8 24 9 34 1428 33,33%

34 LISIECKI T 9 8 17 3 10 473 47,06%

35 NOGA N 1 8 8 17 7 24 1064 50,00%

36 HABEL P 3 9 9 21 5 19 812 50,00%

37 WALERZAK M 4 6 9 19 3 11 462 60,00%

38 KRUPSKI M 6 32 10 48 11 44 1860 23,81%

39 SOKÓŁ K 6 28 10 44 9 35 1523 26,32%

40 KAPUSTA K 2 20 10 32 6 21 938 33,33%

41 FERENCZAK G 6 14 10 30 5 23 970 41,67%

42 SOŁTYSIAK G 6 10 16 5 17 710 62,50%

43 SZCZEPANKIEWICZ Ł 5 17 11 33 7 26 1111 39,29%

44 WIERZBOWICZ P 14 11 25 8 27 1173 44,00%

45 SZYDEŁKO A 6 14 11 31 8 27 1192 44,00%

46 PIEKAREC A 6 21 12 39 8 28 1219 36,36%

47 BEŃ M 5 14 12 31 6 24 1073 46,15%

48 PAŁKA M 4 15 15 34 7 24 1056 50,00%

105 606 286 997 31,84%Razem: Średnia:

Ranking powstał w oparciu o ewidencję challenge z wszystkich meczów rozgrywek TAURON Ligi w sezonie.

sezon 2023/2024
ranking sędziów A2 w rozgrywkach TAURON Ligi

wg. przegranych CHALLENGE /CH/

miejsce w 

rankingu
Nazwisko i Imię

challenge rozegrano % CHALLENGE 

PRZEGRANYCH 



L.p. Nazwisko i Imię
razem nominacji 

/PL/

średnia ocen dla 

/S1/

średnia ocen dla 

/S2/

średnia ocen dla    

/S1 i S2/

1 SZEWCZYK G Warszawa 13 5,462 5,538 5,5000

2 WACHOWSKA R Warszawa 1 5,500 5,500 5,5000

3 SEMENIUK A Będzin 4 5,250 5,750 5,5000

4 KOBIENIA W Opole 16 5,438 5,469 5,4531

5 SZYMAŃSKI G Częstochowa 6 5,167 5,333 5,2500

6 GORSZYNIECKA M Sopot 12 4,917 5,375 5,1458

7 GRZANKA R Radom 8 5,000 5,188 5,0938

8 MURCZKIEWICZ W Gdańsk 16 4,875 5,219 5,0469

9 PARKITNY D Częstochowa 8 5,000 5,000 5,0000

10 KAPKA J Preczów 8 4,625 5,313 4,9688

11 MICHALAK S Mysłowice 6 4,667 5,250 4,9583

12 ZWIERKO J Lubin 6 4,500 5,417 4,9583

13 URBAŃSKI A Kluczewsko 5 4,800 5,100 4,9500

14 SZMYDYŃSKI K Góra 5 4,800 5,100 4,9500

15 SKORUPA A Radom 8 4,625 5,188 4,9063

16 WOŁKOWYCKI A Ełk 17 4,735 4,941 4,8382

17 WIĘCEK D Września 4 4,750 4,875 4,8125

18 PAKOSZ K Częstochowa 9 4,667 4,778 4,7222

19 KWIATKOWSKI M Łódź 8 4,625 4,813 4,7188

20 RATAJCZAK K Poznań 5 4,600 4,700 4,6500

21 TOKARSKI Z Kędzierzyn - Koźle 12 4,625 4,667 4,6458

22 KUCIŃSKI P Olsztyn 7 4,357 4,929 4,6429

23 BRANDT M Warszawa 5 4,200 5,000 4,6000

24 MALICKI R Bełchatów 9 4,111 4,889 4,5000

25 OLSZYCKA A Łódź 8 4,313 4,625 4,4688

26 PACHNIEWICZ B Bydgoszcz 10 4,100 4,600 4,3500

27 MICIUL A Murowana Goślina 3 4,167 4,500 4,3333

28 STANCELEWSKI J Nysa 14 4,214 4,286 4,2500

29 KANICKA B Wieluń 12 4,042 4,250 4,1458

30 KWIECIŃSKI M Kluczbork 15 4,000 4,233 4,1167

31 SUPERLAK E Wrocław 7 4,000 4,000 4,0000

267 4,649 4,962 4,806
7

sezon 2023/2024

Razem:

Dokument powstał w oparciu o oceny Komisarzy Technicznych PLS wszystkich meczów rozgrywek PlusLigi.

Ranking KT wg. ocen wystawionych sędziom

w rozgrywkach PlusLigi



L.p. Nazwisko i Imię
razem nominacji 

/TL/

średnia ocen dla 

/S1/

średnia ocen dla 

/S2/

średnia ocen dla    

/S1 i S2/

1 SZEWCZYK G Warszawa 2 5,750 5,750 5,7500

2 SEMENIUK A Będzin 4 5,250 5,625 5,4375

3 PARKITNY D Częstochowa 7 5,071 5,071 5,0714

4 ZWIERKO J Lubin 6 4,500 5,583 5,0417

5 KOBIENIA W Opole 5 4,900 4,900 4,9000

6 SZYMAŃSKI G Częstochowa 6 4,750 5,000 4,8750

7 SZMYDYŃSKI K Góra 4 4,875 4,875 4,8750

8 URBAŃSKI A Kluczewsko 9 4,833 4,833 4,8333

9 MURCZKIEWICZ W Gdańsk 3 4,500 5,000 4,7500

10 GRZANKA R Radom 7 4,500 5,000 4,7500

11 TOKARSKI Z Kędzierzyn - Koźle 6 4,750 4,750 4,7500

12 KWIECIŃSKI M Kluczbork 2 4,750 4,750 4,7500

13 KWIATKOWSKI M Łódź 9 4,722 4,722 4,7222

14 KANICKA B Wieluń 6 4,750 4,667 4,7083

15 STANCELEWSKI J Nysa 5 4,600 4,800 4,7000

16 MICHALAK S Mysłowice 5 4,400 4,900 4,6500

17 RATAJCZAK K Poznań 6 4,333 4,750 4,5417

18 WOŁKOWYCKI A Ełk 1 4,000 5,000 4,5000

19 MALICKI R Bełchatów 5 4,000 5,000 4,5000

20 PAKOSZ K Częstochowa 7 4,286 4,714 4,5000

21 KUCIŃSKI P Olsztyn 1 4,500 4,500 4,5000

22 WIĘCEK D Września 7 4,500 4,429 4,4643

23 SUPERLAK E Wrocław 6 4,167 4,500 4,3333

24 KAPKA J Preczów 4 3,875 4,750 4,3125

25 MICIUL A Murowana Goślina 3 4,000 4,500 4,2500

26 GORSZYNIECKA M Sopot 7 4,000 4,417 4,2083

27 PACHNIEWICZ B Bydgoszcz 8 3,750 4,500 4,1250

28 OLSZYCKA A Łódź 9 3,889 4,222 4,0556

29 SKORUPA A Radom 6 3,583 4,333 3,9583

30 BRANDT M Warszawa 2 3,250 3,750 3,5000

31 WACHOWSKA R Warszawa

158 4,434 4,786 4,610

sezon 2023/2024
Ranking KT wg. ocen wystawionych sędziom

w rozgrywkach TAURON Ligi

Razem:

Dokument powstał w oparciu o oceny Komisarzy Technicznych PLS wszystkich meczów rozgrywek TAURON Ligi.



L.p. Nazwisko i Imię
razem nominacji 

/TM/

średnia ocen dla 

/S1/

średnia ocen dla 

/S2/

średnia ocen dla    

/S1 i S2/

1 SZEWCZYK G Warszawa 7 5,429 5,429 5,4290

2 ZWIERKO J Lubin 13 5,154 5,577 5,3650

3 GORSZYNIECKA M Sopot 7 5,214 5,214 5,2140

4 TOKARSKI Z Kędzierzyn - Koźle 4 5,125 5,125 5,1250

5 PARKITNY D Częstochowa 8 5,125 5,063 5,0940

6 SEMENIUK A Będzin 13 4,885 5,269 5,0770

7 KAPKA J Preczów 11 4,727 5,364 5,0450

8 SZYMAŃSKI G Częstochowa 12 4,958 5,125 5,0420

9 PACHNIEWICZ B Bydgoszcz 6 4,833 5,167 5,0000

10 RATAJCZAK K Poznań 11 4,864 5,136 5,0000

11 GRZANKA R Radom 11 4,773 5,182 4,9770

12 WOŁKOWYCKI A Ełk 6 4,833 4,917 4,8750

13 WACHOWSKA R Warszawa 13 4,769 4,769 4,7690

14 KOBIENIA W Opole 4 4,750 4,750 4,7500

15 URBAŃSKI A Kluczewsko 10 4,600 4,850 4,7250

16 SZMYDYŃSKI K Góra 9 4,611 4,778 4,6940

17 SKORUPA A Radom 12 4,458 4,875 4,6670

18 WIĘCEK D Września 13 4,615 4,538 4,5770

19 PAKOSZ K Częstochowa 8 4,500 4,563 4,5310

20 KANICKA B Wieluń 6 4,500 4,500 4,5000

21 STANCELEWSKI J Nysa 5 4,400 4,400 4,4000

22 MURCZKIEWICZ W Gdańsk 7 4,286 4,500 4,3930

23 BRANDT M Warszawa 4 4,250 4,500 4,3750

24 KUCIŃSKI P Olsztyn 4 4,250 4,500 4,3750

25 OLSZYCKA A Łódź 8 4,313 4,375 4,3440

26 MICHALAK S Mysłowice 11 4,000 4,455 4,2270

27 KWIATKOWSKI M Łódź 7 4,214 4,143 4,1790

28 SUPERLAK E Wrocław 10 4,150 4,000 4,0750

29 MALICKI R Bełchatów 9 3,889 4,111 4,0000

30 MICIUL A Murowana Goślina 3 3,500 4,333 3,9170

31 KWIECIŃSKI M Kluczbork 8 3,813 3,938 3,8750

260 4,574 4,756 4,665

sezon 2023/2024
Ranking KT wg. ocen wystawionych sędziom

w rozgrywkach TAURON 1.Ligi

Razem:

Dokument powstał w oparciu o oceny Komisarzy Technicznych PLS wszystkich meczów rozgrywek TAURON 1.Ligi.



średnia 

wszystkich

PL TL TM PP ZO razem PL TL TM  ocen sędziów

1 SZEWCZYK G Warszawa 13 2 7 2 1 25 5,500 5,750 5,429 5,5000

2 KOBIENIA W Opole 16 5 4 25 5,453 4,900 4,750 5,2300

3 SEMENIUK A Będzin 4 4 13 2 2 25 5,500 5,438 5,077 5,2260

4 ZWIERKO J Lubin 6 6 13 25 4,958 5,042 5,365 5,1900

5 PARKITNY D Częstochowa 8 7 8 2 25 5,000 5,071 5,094 5,0540

6 SZYMAŃSKI G Częstochowa 6 6 12 1 25 5,250 4,875 5,042 5,0520

7 GRZANKA R Radom 8 7 11 1 27 5,094 4,750 4,977 4,9520

8 KAPKA J Preczów 8 4 11 2 25 4,969 4,313 5,045 4,8910

9 GORSZYNIECKA M Sopot 12 7 7 26 5,146 4,208 5,214 4,8650

10 MURCZKIEWICZ W Gdańsk 16 3 7 26 5,047 4,750 4,393 4,8370

11 WOŁKOWYCKI A Ełk 17 1 6 1 25 4,838 4,500 4,875 4,8330

12 WACHOWSKA R Warszawa 1 13 2 16 5,500 4,769 4,8210

13 URBAŃSKI A Kluczewsko 5 9 10 1 25 4,950 4,833 4,725 4,8130

14 SZMYDYŃSKI K Góra 5 4 9 7 25 4,950 4,875 4,694 4,8060

15 RATAJCZAK K Poznań 5 6 11 1 2 25 4,650 4,542 5,000 4,7950

16 TOKARSKI Z Kędzierzyn - Koźle 12 6 4 3 25 4,646 4,750 5,125 4,7610

17 PAKOSZ K Częstochowa 9 7 8 1 25 4,722 4,500 4,531 4,5940

18 WIĘCEK D Września 4 7 13 1 25 4,813 4,464 4,577 4,5830

19 SKORUPA A Radom 8 6 12 26 4,906 3,958 4,667 4,5770

20 KWIATKOWSKI M Łódź 8 9 7 1 25 4,719 4,722 4,179 4,5630

21 KUCIŃSKI P Olsztyn 7 1 4 1 12 25 4,643 4,500 4,375 4,5420

22 MICHALAK S Mysłowice 6 5 11 2 1 25 4,958 4,650 4,227 4,5230

23 PACHNIEWICZ B Bydgoszcz 10 8 6 1 25 4,350 4,125 5,000 4,4380

24 KANICKA B Wieluń 12 6 6 1 25 4,146 4,708 4,500 4,3750

25 STANCELEWSKI J Nysa 14 5 5 1 25 4,250 4,700 4,400 4,3750

26 BRANDT M Warszawa 5 2 4 11 22 4,600 3,500 4,375 4,3180

27 MALICKI R Bełchatów 9 5 9 2 25 4,500 4,500 4,000 4,3040

28 OLSZYCKA A Łódź 8 9 8 25 4,469 4,056 4,344 4,2800

29 MICIUL A Murowana Goślina 3 3 3 11 20 4,333 4,250 3,917 4,1670

30 SUPERLAK E Wrocław 7 6 10 2 25 4,000 4,333 4,075 4,1200

31 KWIECIŃSKI M Kluczbork 15 2 8 25 4,117 4,750 3,875 4,0900
2

267 158 260 22 56 707 4,806 4,610 4,665 4,694

sezon 2023/2024
zbiorczy ranking Komisarzy Technicznych wg. ocen

wystawionych sędziom w rozgrywkach PLS

Razem:

nominacje na zawody średnia ocen
L.p. Nazwisko i Imię

W zestawieniu ujęto wszystkie rozegrane mecze rozgrywek PLS w sezonie, zawody PPK i PPM oraz [ZO] zmiany w obsadach KT.

Warszawa, dnia 2024-05-09




